
2008/06/08 Bořitov

Napsal uživatel Administrator

  Velká cena Blanenska - Bořitov  

      

Na Velkou cenu Blanenska jsme se vydali do Bořitova cca 4km od Rájce Jestřebí. Útok se
běhal na dobře upravené trávě za hasičkou. Do závodu se přihlásilo 25 družstev mužů a 4 týmy
žen. Prní útoky napověděly, že v tomto závodě nemáme moc šancí na dobré umístění. Sestava
našeho týmu se změnila. Místo Martina Grůbera, který běžel za Lískovec se na proudu ukázal
poprvé Lukáš Svoboda(Bobo). Jinak na sání, jak už je zvykem se střídají k Romanovi Michal Vít
nebo David Kroupa. V tomto závodě se čistě představil dorost team, který pojede již tuto sobotu
na kraj!! V útoku, který jsme běželi se ukázalo pár chybyček, ale i tak jsme naší bojovností
dosáhli (nic moc) času 28,12 vteřin. Nakonec jsme se umístili na 18.místě a Starý Lískovec byl
na krásném 25.místě gratulujeme:-). Příští závody nás čekají již tuto sobotu v Hodoníně, kde
budeme reprezentovat Brno - město v pož.útoku, štafetě 4x100 a ve stovkách.

 1 / 1


